

WKH Holding ApS
Fjordvej 114, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 18 11 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

Kim Hyldahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | WKH Holding ApS Fjordvej 114 6000 Kolding |
| | CVR-nr.: 39 18 11 34 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår |
| Direktion | Kim Hyldahl |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N |
| Kapitalinteresse | W.K. Holding ApS, Kolding |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 18.623.503 kr. mod 12.496.070 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| Bruttotab | -9.592 | -9.593 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 18.632.560 | 12.505.734 |
| Andre finansielle indtægter | 618 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -83 | -71 |
| Resultat før skat | 18.623.503 | 12.496.070 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 18.623.503 | 12.496.070 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 5.900.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 12.692.560 | 13.533.848 |
| Overføres til overført resultat | 30.943 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -1.037.778 |
| Disponeret i alt | 18.623.503 | 12.496.070 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalinteresse | <u>59.823.593</u> | <u>47.131.033</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>59.823.593</u> | <u>47.131.033</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>59.823.593</u> | <u>47.131.033</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | <u>31.493</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>31.493</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>10.712</u> | <u>10.825</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>42.205</u> | <u>10.825</u> |
| | Aktiver i alt | <u>59.865.798</u> | <u>47.141.858</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 59.774.093 | 47.081.533 |
| 5 Overført resultat | 26.705 | -4.238 |
| Egenkapital i alt | <u>59.850.798</u> | <u>47.127.295</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Anden gæld | 10.000 | 9.563 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>15.000</u> | <u>14.563</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>15.000</u> | <u>14.563</u> |
| Passiver i alt | <u>59.865.798</u> | <u>47.141.858</u> |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>83</u> | <u>71</u> |
| | <u>83</u> | <u>71</u> |
| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
| 2. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | <u>49.500</u> | <u>49.500</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>49.500</u> | <u>49.500</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2021 | 47.081.533 | 34.575.799 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 18.632.560 | 12.505.734 |
| Udbytte | <u>-5.940.000</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 31. december 2021 | <u>59.774.093</u> | <u>47.081.533</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>59.823.593</u> | <u>47.131.033</u> |
| Kapitalinteresse: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| W.K. Holding ApS | Kolding | 99 % |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2021 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2021 | 47.081.533 | 33.547.685 |
| Resultatandel | <u>12.692.560</u> | <u>13.533.848</u> |
| | <u>59.774.093</u> | <u>47.081.533</u> |

Noter

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2021 | -4.238 | 1.033.540 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 30.943 | -1.037.778 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 5.900.000 | 0 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | <u>-5.900.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>26.705</u> | <u>-4.238</u> |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 7. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |